[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2016                                     № 153

г. Нижние Серги

Об отмене постановления администрации Нижнесергинского муниципального района от 30.09.2013 № 996 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение рационального и безопасного природопользования на территории Нижнесергинского муниципального района в 2014-2016 гг.» (с изменениями от 28.04.2014 № 400, от 11.02.2015 №74, от 07.08.2015 № 418, от 19.10.2015 № 513, от 11.02.2016 № 40)

Руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, в целях приведения нормативно правовых актов администрации Нижнесергинского муниципального района в соответствие с федеральным законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Отменить постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 30.09.2013 № 996 «Обеспечение рационального и безопасного природопользования на территории Нижнесергинского муниципального района в 2014-2016 гг.» (с изменениями  от 8.04.2014 № 400, от 11.02.2015  №74,  от 07.08.2015  № 418,  от 19.10.2015 №  513, от 11.02.2016
№ 40).
	2. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации
Нижнесергинского муниципального района                                        В.А. Сычев

image1.jpeg